ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

	•			
17	января	20 23 F	No	5д
			J12 _	

О командировании депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

1. Командировать депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации:

Козловского Александра Николаевича в Псковскую область с 19 по 23 января 2023 года для осуществления полномочий депутата Государственной Думы;

Кузнецову Анну Юрьевну в Кемеровскую область — Кузбасс с 18 по 20 января 2023 года для участия в обсуждении вопросов предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей.

2. Считать депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации А.Н.Козловского убывшим в командировку по окончании пленарного заседания Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации согласно статье 55 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

Основание: обращение заместителя Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации А.Ю.Кузнецовой от 16 января 2023 года № вн1.8-14/12, обращение депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации А.Н.Козловского от 11 января 2023 года № вн-КАН-3/1.

